CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA MANSA

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Rua República do Paraguai, 60 – Centro – CEP 27310-060 – FONE (24)3322-2652

E-mail: secretaria@camarabarramansa.rj.gov.br – Site www.camarabarramansa.rj.gov.br

GABINETE DO VEREADOR GUSTAVO GOMES

PROJETO DE LEI MUNICIPAL Nº  63/2021.

EMENTA: “DENOMINA SR. JESUINO FERREIRA DA SILVA, O PSF ANO BOM

(PROGRAMA DE SAÚDE FAMILIAR), O PSF SEM DENOMINAÇÃO,

LOCALIZADO NA RUA: TENENTE JOSÉ EDUARDO, NO BAIRRO ANO BOM

NO MUNICÍPIO DE BARRA MANSA”, E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Art.1º - Fica Denominado PSF SR. JESUINO FERREIRA DA SILVA, o PSF

(Programa de Saúde Familiar) sem Denominação, localizado na Rua: Tenente José

Eduardo, no Bairro Ano Bom no Município de Barra Mansa.

Art. 2º - As despesas decorrentes da execução desta resolução, correrão por conta de

dotações orçamentárias próprias, suplementadas se necessário.

Art.3º - A presente Lei entrará em vigor na data de sua Publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Sala das Sessões. “ As Comissões Competentes.”

JUSTIFICATIVA: Senhor Presidente, Senhores Vereadores e Senhoras Vereadoras.

O Currículo em anexo justifica tal denominação.

Barra Mansa, 13 de Maio de 2021.

GUSTAVO DE ALMEIDA GOMES

VEREADOR